АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  29 августа 2013  г.                                                                               № 189

п. Пинега

О внесении изменений  в  административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя на поднаем жилого помещения,   предоставленного   по договору социального найма на территории муниципального образования «Пинежское»

На основании протеста прокурора Пинежского района на отдельные положения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя  на поднаем жилого помещения,   предоставленного   по договору социального найма на территории муниципального образования «Пинежское», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежское» от 22.02.2013 года №52, а также на п. 4 указанного постановления, для приведения постановления в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования «Пинежское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя  на поднаем жилого помещения,   предоставленного   по договору социального найма на территории муниципального образования «Пинежское» от 22.02.2013 №52, следующие изменения:
 - пункт 23 раздела 5 изложить в следующей редакции:

 «Жалобы, указанные в пункте 22 настоящего административного регламента, подаются:

1) на решения и действия (бездействие) муниципальных служащих органа  – главе муниципального образования».
            2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежское» №52 от 22.02.2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя  на поднаем жилого помещения,   предоставленного   по договору социального найма на территории муниципального образования «Пинежское», следующие изменения:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования  «Пинежское»                                         М.А.Олькина